PREFEITURA MUNICIPAL DE

TABOCAS DO BREJO VELHO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.655.659/0001-28

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160.

 EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO/BA

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 168/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 206/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 007/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO

CONTRATADA: LICITA HB INFORMATICA LTDA

CNPJ: 38.422.516/0001-05

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Processo Administrativo Nº 206/2022, Pregão Eletrônico Nº
007/2022. Lei Federal N° 8.666/1993; Lei Federal N° 10.520/02 e Decreto Federal N°
10.024/2019.

OBJETO: Contratação de empresa para o Fornecimento parcelado de Impressoras e
Scanner, conforme discriminações contidas no Termo de Referência, visando atender as
necessidades das diversas Secretarias e Fundos Municipais deste Município de Tabocas do
Brejo Velho, estado da Bahia..

VALOR GLOBAL: R$: 124.890,00 (Cento e vinte e quatro mil oitocentos e noventa reais).

VIGÊNCIA: De 18/11/2022 à 17/11/2023.
Tabocas do Brejo Velho – Bahia, 24 de novembro de 2022.
Flávio da Silva Carvalho
Prefeito Municipal